CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Vitalino Augusto, nº 75 – Centro – Baldim/MG –  CEP:35.706-000 - Telefax: (31)3718-1386

Ofício nº. 26/2021
Da: Câmara Municipal de Baldim/MG
Vereador: Moacir Eudes de Sena
Para: Gabinete do Prefeito
C/C.: Á Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana
Assunto: Solicitação (faz)
Data: 15/02/2021

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Sirvo-me do presente para, solicitar à Vossa Excelência o patrolamento e encascalhamento da
estrada de Currais pertencente a comunidade de Botafogo.

Informo ainda que, será necessário desviar a enxurrada e dar a manutenção na ponte
localizada antes da residência do Sr. Darci Venâncio.

Certo da compreensão de Vossa Excelência ao pedido, agradeço, e coloco à disposição para o
que julgar necessário ao pleito.

Baldim, 15 de fevereiro de 2021.

Moacir Eudes de Sena
Vereador